
UCHWAŁA NR XXXIII.229.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Człuchów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz   art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz.1870 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia  się  Wieloletnią Prognozę Finansową  Gminy Miejskiej Człuchów na lata 2017-2026 - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmienia się przedsięwzięcia Gminy Miejskiej Człuchów  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej zawarto w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Józefowska
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Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.230.2017
Rady Miejskiej w Człuchowie
z dnia 30 października 2017r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2017 52 601 991,53 48 286 851,53 10 533 739,00 290 000,00 11 660 697,75 6 875 794,00 8 630 110,00 15 980 699,28 4 315 140,00 1 300 000,00 2 915 140,00

2018 63 863 287,01 46 799 690,01 10 904 466,01 293 306,00 11 286 654,00 6 558 500,00 9 924 864,00 13 495 302,00 17 063 597,00 1 600 000,00 15 363 597,00

2019 52 679 805,00 47 079 805,00 10 782 980,00 296 738,00 11 410 807,00 6 630 644,00 10 040 985,00 13 653 197,00 5 600 000,00 1 000 000,00 4 500 000,00

2020 53 229 295,00 47 629 295,00 10 909 141,00 300 210,00 11 553 442,00 6 713 527,00 10 158 465,00 13 812 939,00 5 600 000,00 1 000 000,00 4 500 000,00

2021 50 264 219,00 48 164 219,00 11 030 232,00 303 542,00 11 697 860,00 6 797 446,00 10 271 224,00 13 966 263,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2022 50 794 612,00 48 694 612,00 11 149 359,00 306 820,00 11 844 083,00 6 882 414,00 10 382 153,00 14 117 099,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2023 51 298 622,00 49 198 622,00 11 259 738,00 309 858,00 11 992 134,00 6 968 444,00 10 484 936,00 14 256 858,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2024 51 797 113,00 49 697 113,00 11 367 831,00 312 833,00 12 142 036,00 7 055 550,00 10 585 591,00 14 393 724,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2025 52 289 826,00 50 189 826,00 11 473 552,00 315 742,00 12 293 811,00 7 143 744,00 10 684 037,00 14 527 586,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2026 52 776 507,00 50 676 507,00 11 576 814,00 318 584,00 12 447 484,00 7 233 041,00 10 780 193,00 14 658 334,00 2 100 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 53 848 372,53 46 481 607,35 52 605,00 0,00 0,00 558 760,00 558 760,00 0,00 0,00 7 366 765,18

2018 61 430 661,00 44 015 975,00 121 905,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 17 414 686,00

2019 50 482 971,04 44 492 210,00 121 905,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 5 990 761,04

2020 50 892 211,04 44 939 339,00 121 905,00 0,00 x 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 5 952 872,04

2021 48 333 385,04 45 443 307,00 121 905,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 2 890 078,04

2022 49 750 444,28 45 854 199,00 121 905,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 3 896 245,28

2023 50 377 788,00 46 322 102,00 121 905,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 4 055 686,00

2024 50 876 287,00 46 699 053,00 23 853,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 4 177 234,00

2025 52 289 826,00 47 157 390,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 132 436,00

2026 52 776 507,00 47 746 857,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 029 650,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2017 -1 246 381,00 3 857 779,15 0,00 0,00 3 857 779,15 1 246 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 432 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 196 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 337 083,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 930 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 044 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 920 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 920 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2017 2 611 398,15 2 611 398,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 783 205,61 0,00 1 805 244,18 5 663 023,33

2018 2 432 626,01 2 432 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 350 579,60 0,00 2 783 715,01 2 783 715,01

2019 2 196 833,96 2 196 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 153 745,64 0,00 2 587 595,00 2 587 595,00

2020 2 337 083,96 2 337 083,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816 661,68 0,00 2 689 956,00 2 689 956,00

2021 1 930 833,96 1 930 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 827,72 0,00 2 720 912,00 2 720 912,00

2022 1 044 167,72 1 044 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 841 660,00 0,00 2 840 413,00 2 840 413,00

2023 920 834,00 920 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 826,00 0,00 2 876 520,00 2 876 520,00

2024 920 826,00 920 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 998 060,00 2 998 060,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 032 436,00 3 032 436,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 929 650,00 2 929 650,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2017 6,13% 6,13% 0,00 6,13% 5,90% 8,99% 11,26% TAK TAK

2018 4,94% 4,94% 0,00 4,94% 6,86% 7,83% 10,10% TAK TAK

2019 5,35% 5,35% 0,00 5,35% 6,81% 6,09% 8,36% TAK TAK

2020 5,56% 5,56% 0,00 5,56% 6,93% 6,52% 6,52% TAK TAK

2021 4,98% 4,98% 0,00 4,98% 7,40% 6,87% 6,87% TAK TAK

2022 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 7,56% 7,05% 7,05% TAK TAK

2023 2,42% 2,42% 0,00 2,42% 7,56% 7,30% 7,30% TAK TAK

2024 2,02% 2,02% 0,00 2,02% 7,72% 7,51% 7,51% TAK TAK

2025 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,71% 7,61% 7,61% TAK TAK

2026 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 7,45% 7,66% 7,66% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2017 0,00 0,00 14 724 125,00 3 580 300,77 6 536 862,92 2 251 732,92 4 285 130,00 8 625 895,00 -1 573 047,80 313 917,98

2018 2 432 626,01 2 432 626,01 14 328 689,00 3 578 621,00 19 238 354,56 1 823 668,56 17 414 686,00 0,00 17 414 686,00 0,00

2019 2 196 833,96 2 196 833,96 14 486 305,00 3 617 986,00 7 873 319,15 2 094 860,15 5 778 459,00 1 000 000,00 3 790 761,04 0,00

2020 2 337 083,96 2 337 083,96 14 667 384,00 3 663 211,00 5 681 293,32 1 131 987,32 4 549 306,00 1 000 000,00 3 752 872,04 0,00

2021 1 930 833,96 1 930 833,96 14 850 726,00 3 709 001,00 1 042 390,76 1 042 390,76 0,00 1 000 000,00 690 078,04 0,00

2022 1 044 167,72 1 044 167,72 15 036 360,00 3 755 364,00 1 052 993,61 1 052 993,61 0,00 1 000 000,00 1 696 245,28 0,00

2023 920 834,00 920 834,00 15 224 314,00 3 802 306,00 404 054,85 404 054,85 0,00 1 000 000,00 1 855 686,00 0,00

2024 920 826,00 920 826,00 15 414 618,00 3 849 835,00 405 126,72 405 126,72 0,00 1 000 000,00 1 977 234,00 0,00

2025 0,00 0,00 15 607 301,00 3 897 958,00 406 209,37 406 209,37 0,00 1 000 000,00 2 932 436,00 0,00

2026 0,00 0,00 15 802 392,00 3 946 682,00 407 302,79 407 302,79 0,00 1 000 000,00 2 829 650,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2017 433 738,53 364 064,00 330 648,00 2 915 140,00 2 907 790,00 0,00 756 281,70 676 728,79 0,00

2018 207 621,00 207 621,00 207 621,00 10 857 000,00 10 857 000,00 0,00 241 644,30 207 621,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2017 4 905 947,20 3 152 079,00 0,00 2 139 032,11 579 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 17 364 686,00 10 857 000,00 0,00 1 117 227,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 778 459,00 4 500 000,00 0,00 1 828 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 4 549 306,00 4 500 000,00 0,00 799 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: F06472C2-1CDC-4F32-A4AF-DB8361D49E37. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2017 2 611 398,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2 432 626,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 196 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 337 083,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 930 833,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 044 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 920 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 920 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.230.2017
Rady Miejskiej w Człuchowie
z dnia 30 października 2017r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 44 220 987,80 6 536 862,92 19 238 354,56 7 873 319,15 5 681 293,32 1 042 390,76

1.a - wydatki bieżące 12 193 406,80 2 251 732,92 1 823 668,56 2 094 860,15 1 131 987,32 1 042 390,76

1.b - wydatki majątkowe 32 027 581,00 4 285 130,00 17 414 686,00 5 778 459,00 4 549 306,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

35 533 756,00 4 999 660,70 17 606 330,30 6 328 459,00 5 299 306,00 650 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 556 175,00 714 530,70 241 644,30 550 000,00 750 000,00 650 000,00

1.1.1.1 Edukacja drogą do sukcesu w Gminie Człuchów CZŁUCHÓW 2016 2018 956 175,00 714 530,70 241 644,30 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Utworzenie Centrum Rodzin REWITALIZACJA CZŁUCHÓW 2019 2022 2 600 000,00 0,00 0,00 550 000,00 750 000,00 650 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 31 977 581,00 4 285 130,00 17 364 686,00 5 778 459,00 4 549 306,00 0,00

1.1.2.1
 Modernizacja oświetlenia zewnętrznego na energooszczędne w
ciągach komunikacyjnych i ogólnodostępnych przestrzeniach
publicznych w Gminie Miejskiej Człuchów

CZŁUCHÓW 2017 2018 3 095 887,00 22 587,00 3 073 300,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Chojnicko-
Człuchowskim MOF – termomodernizacja budynków użyteczności
publicznej -  Gimnazjum w Człuchowie -

URZĄD MIEJSKI 2016 2018 3 897 189,00 3 897 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Poprawa gospodarki wodami opadowymi i roztopowymi na terenie
MOF Chojnice - Człuchów

URZĄD MIEJSKI 2016 2020 6 844 804,00 4 020,00 1 390 372,00 2 520 372,00 2 930 040,00 0,00

1.1.2.4
Przebudowa Miejskiego Domu Kultury na potrzeby utworzenia
Centrum Rodzin w Człuchowie przy ul. Traugutta 2 REWITALIZACJA

URZĄD MIEJSKI 2018 2019 4 500 000,00 0,00 2 500 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Remont drogi dojazdowej budynku wraz z chodnikiem położonych na
terenie gminy przy Traugutta 7A REWITALIZACJA

CZŁUCHÓW 2019 2020 139 534,00 0,00 0,00 0,00 139 534,00 0,00

1.1.2.6
Remont wjazdu na posesję położonego przy ul. Szczecińska 2 na
terenie gminy REWITALIZACJA

CZŁUCHÓW 2019 2020 9 100,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00

1.1.2.7
Szczecińska 25: remont elewacji budynku mieszkalnego -
wielorodzinnego REWITALIZACJA

CZŁUCHÓW 2019 2020 193 893,00 0,00 0,00 0,00 193 893,00 0,00

1.1.2.8
Traugutta 1: przebudowa, remont elewacji budynku mieszkalnego,
wykonanie instalacji c.o. wraz z przyłączem cieplnym REWITALIZACJA

URZĄD MIEJSKI 2019 2020 721 739,00 0,00 0,00 0,00 721 739,00 0,00

1.1.2.9
Traugutta 3: remont elewacji budynku mieszkalnego wraz z
ociepleniem, wykonaniem instalacji c.o. REWITALIZACJA

CZŁUCHÓW 2018 2019 173 087,00 0,00 0,00 173 087,00 0,00 0,00

1.1.2.10
Utworzenie przestrzeni publicznej dla mieszkańców Śródmieścia wraz
z ciągiem pieszo - jezdnym ul. Szczecińskiej i połączenie z ul. Jacka i
Agatki REWITALIZACJA

URZĄD MIEJSKI 2018 2019 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.1.2.11

Utworzenie transportowego węzła integrującego wraz ze ścieżkami
pieszo – rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu
zbiorowego na terenie Chojnicko – Człuchowskiego MOF - poprawa
efektywności energetycznej OZE

URZĄD MIEJSKI 2016 2018 10 762 348,00 361 334,00 10 401 014,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 1 052 993,61 404 054,85 405 126,72 406 209,37 407 302,79 25 898 534,73

1.a 1 052 993,61 404 054,85 405 126,72 406 209,37 407 302,79 2 635 000,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 263 534,73

1.1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 813 534,73

1.1.1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 213 534,73

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 300,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 844 804,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 534,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 893,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 739,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 087,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 918 077,73
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021

Od Do

1.1.2.12
Włączenie społeczne mieszkańców w realizację zadań inwestycyjnych
wynikających z Gminnego Programu Rewitalizacji - REWITALIZACJA

CZŁUCHÓW 2019 2020 100 000,00 0,00 0,00 85 000,00 15 000,00 0,00

1.1.2.13 Zagospodarowanie podwórek Szczecińska 23/25 REWITALIZACJA CZŁUCHÓW 2019 2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

1.1.2.14 Zagospodarowanie podwórek Traugutta 1-3 REWITALIZACJA CZŁUCHÓW 2019 2020 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

1.1.2.15
Zagospodarowanie podwórka Sobieskiego 1/ Szczecińska 14
REWITALIZACJA

CZŁUCHÓW 2019 2020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00

1.1.2.16 Zagospodarowanie podwórka Sobieskiego 8 REWITALIZACJA CZŁUCHÓW 2019 2020 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

1.1.2.17 Zagospodarowanie podwórka Szczecińska 21 REWITALIZACJA CZŁUCHÓW 2019 2020 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00

1.1.2.18 Zagospodarowanie podwórka Szczecińska 22 REWITALIZACJA CZŁUCHÓW 2019 2020 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 687 231,80 1 537 202,22 1 632 024,26 1 544 860,15 381 987,32 392 390,76

1.3.1 - wydatki bieżące 8 637 231,80 1 537 202,22 1 582 024,26 1 544 860,15 381 987,32 392 390,76

1.3.1.1 Najem infrastruktury oświetlenia ulicznego URZĄD MIEJSKI 2017 2026 3 885 559,16 351 945,56 361 767,60 371 780,49 381 987,32 392 390,76

1.3.1.2 Odbiór odpadów komunalnych URZĄD MIEJSKI 2015 2020 4 692 318,64 1 173 079,66 1 173 079,66 1 173 079,66 0,00 0,00

1.3.1.3 Wykonanie albumu promocyjnego - URZĄD MIEJSKI 2017 2018 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego ul. Sienkiewicza oraz obszar od ul. Kościńskiego do ul.
Hubala   -

URZĄD MIEJSKI 2017 2018 24 354,00 12 177,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Przebudowa ul. Królewskiej w Człuchowie - URZĄD MIEJSKI 2017 2018 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.1.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 402 993,61 404 054,85 405 126,72 406 209,37 407 302,79 85 000,00

1.3.1 402 993,61 404 054,85 405 126,72 406 209,37 407 302,79 35 000,00

1.3.1.1 402 993,61 404 054,85 405 126,72 406 209,37 407 302,79 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
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Uzasadnienie

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Człuchów na lata
2017-2026.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2017 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Człuchów na lata 2017-2026:

Zmniejszenie dochodów w 2017 r. -2 235 491,50 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 2 498 060,50 zł
Zmniejszenie dochodów majątkowych -4 733 552,00 zł
Zmniejszenie wydatków w 2017 r. -2 235 491,50 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 2 088 271,50 zł
Zmniejszenie wydatków majątkowych -4 323 763,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach -1 246 381,00 zł

Dodano następujące przedsięwzięcia:

·Wykonanie albumu promocyjnego – zadania na lata 2017-2018 – zadanie bieżące realizowane ze
środków własnych Gminy

·Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego ul. Sienkiewicza oraz
obszar od ul. Kościńskiego do ul. Hubala – zadania na lata 2017-2018 – zadanie bieżące realizowane ze
środków własnych Gminy

·Przebudowa ul. Królewskiej w Człuchowie – dokumentacja techniczna, zadanie na lata 2017-2018 -
zadanie majątkowe realizowane ze środków własnych Gminy

Ponadto zmodyfikowano harmonogram realizacji przedsięwzięć dotyczących modernizacji oświetlenia
zewnętrznego oraz utworzenia transportowego węzła integrującego – finansowe zaangażowanie realizacji
wydatków inwestycyjnych przeniesiono na rok 2018. Działanie to spowodowało zmianę wysokości
dochodów i wydatków w roku 2018.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Uwagi ogólne

Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych wartości przyjęte
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie Gminy Miejskiej Człuchów w zakresie wyniku budżetu
i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu publicznego są zgodne.
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